CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA

E DO ADOLESCENTE

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL  ELEIÇÃO SUPLEMENTAR PARA  ESCOLHA DE  MEMBROS SUPLENTES DO CONSELHO TUTELAR
EDITAL Nº 02/2021
A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA – do Município de Boa Vista do Cadeado, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), juntamente com a Comissão Eleitoral e demais conselheiros, vem por meio deste, homologar o resultado da eleição suplementar ocorrida na sexta-feira, dia 10 de setembro de 2021, sendo eleitos os quatro mais votados, do total de 340 votantes, destes 02 nulos e 01 voto em branco.
- Mauro Marcelo da Silva- 140 votos

- Marisa Aparecida do Nascimento Cordova- 74 votos

- Leila Suzana Lima Alves- 52 votos

- Ariele da Silva Martins- 34 votos

- Mara Rejane Soares Bresolin- 27 votos

- Katherine Giovana Farias dos Santos- 10 votos

E conforme Edital n.º1/2021 Item4.8.3, o prazo para apresentação de é de 03 dias após a homologação.
Boa Vista do Cadeado, 13 de setembro de 2021.
Noemi Teresinha Daltrozo
Presidente COMDICA e da Comissão Eleitoral